ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN
ĐẢNG ỦY XÃ TUẦN GIÁO

*
Số        -QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tuần Giáo, ngày 28 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
phê duyệt quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

các trường THCS trực thuộc UBND xã, giai đoạn 2026-2031
-----

Căn cứ Quy định số 377-QĐ/TW, ngày 08/10/2025 của Bộ Chính trị về phân
cấp quản lý cán bộ và quy hoạch, bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử, tạm đình chỉ công
tác, cho thôi giữ chức vụ, từ chức, miễn nhiệm đối với cán bộ;

Căn cứ Quy định số 05-QĐ/TU, ngày 30/3/2024 của Tỉnh ủy Điện Biên về
công tác Quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Công văn số 2324-CV/BTCTU, ngày 26/9/2025 của Ban Tổ chức Tỉnh
ủy về thực hiện công tác quy hoạch cấp ủy, các chức danh lãnh đạo, quản lý xã; Công
văn số 64-CV/BTCTU, ngày 12/11/2025 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về tập trung quy
hoạch, kiện toàn Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Đảng ủy các xã;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã khóa I, nhiệm kỳ
2025-2030;

Xét đề nghị của Ban Xây dựng Đảng,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các
trường: Trường THCS Tuần Giáo, Trường THCS Quài Nưa, Trường THCS Quài Cang
giai đoạn 2026-2031 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hiệu trưởng các trường: Trường THCS Tuần Giáo, Trường THCS Quài
Nưa, Trường THCS Quài Cang có trách nhiệm thông báo công khai quy hoạch; định
kỳ hằng năm thực hiện việc rà soát, điều chỉnh, bổ sung quy hoạch; chủ động phối
hợp với các cơ quan có liên quan xây dựng và thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi
dưỡng, bố trí, sử dụng cán bộ theo quy định.

Điều 3. Đảng ủy UBND xã, Văn phòng Đảng ủy, Ban Xây dựng Đảng, các trường
THCS có tên tại Điều 1, các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Thường trực Đảng ủy,
- Ban Thường vụ Đảng uỷ,
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Đinh Bảo Dũng

		dungdb_tgi@tudienbien
	2025-12-04T11:36:16+0700
	{"signedBy":3566681,"signatureType":3,"location":"Bí thư - Đảng ủy xã Tuần Giáo - Tỉnh ủy Điện Biên::1"}
	EMAILADDRESS=dungdb_tgi@tudienbien, CN=Đinh Bảo Dũng, OU=HUYỆN ỦY TUẦN GIÁO, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		duxtuangiao@dienbien.dcs.vn
	2025-12-04T14:50:04+0700
	EMAILADDRESS=duxtuangiao@dienbien.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ TUẦN GIÁO, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		duxtuangiao@dienbien.dcs.vn
	2025-12-04T14:50:06+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxtuangiao@dienbien.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ TUẦN GIÁO, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN